
Social- og sundhedsassistent i blandede vagter,
fortrinsvis dagvagter til Plejehjemmet Sofiegården

Brænder du for at arbejde med den ældre somatiske borger, samtidig med at du får mulighed for at
bruge dine kompetencer sammen med et fantastisk team bestående af SSHére, SSAére,
sygeplejerske, ergoterapeut og SOSU elever, så er det nu, du skal søge stillingen hos os. 
Plejehjemmet Sofiegården ligger lige uden for Hasseris i et dejligt grønt område med udsigt over
Hasseris gymnasium samt en masse hyggelige stisystemer. Sofiegården er et somatisk plejehjem
med plads til 50 beboere.
De 50 pladser fordeler sig i 4 boenheder med følgende antal beboere i hver boenhed:
10+14+13+13.
Vores beboere har et komplekst sygdomsbillede. Der er beboere med kognitive udfordringer efter
en hjerneskade, almen aldring og livsstilssygdomme og flere former for demens.
Lidt om stillingen:

Der er en ledig stilling.●

Stillingen er primært i dagvagter med få aftenvagter.●

Stillingen er med arbejde i lige weekender.●

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer.●

Tiltrædelse er d. 1/8 eller 1/9-26.●

Faglige kompetencer:

Uddannet social- og sundhedsassistent.●

Kendskab til dokumentationssystemet Cura er en fordel, men ikke et krav, da der vil foregå

oplæring.

●

Du vægter høj kvalitet i dit arbejde.●

Du arbejder ud fra den rehabiliterende tilgang samt med en sundhedsfremmende og

forebyggende indsats for øje.

●

Du kan se værdien i at arbejde tværfagligt.●

Du er en sundhedsfaglig rollemodel, og er god til sparring med øvrige samarbejdspartnere.●

Personlige kompetencer:

Har overblik i det daglige arbejde med fokus på kerneopgaven.●

Kan bidrage med et godt humør og en positiv indstilling.●

Kan trives i en til tider travl hverdag, hvor der er mange ting i gang.●

Kan bidrage til et godt og konstruktivt samarbejde og arbejdsmiljø.●

Er aktiv og nysgerrig i din egen læring og videreudvikling.●

Er selvstændig og udfører alle dine opgaver med nærvær, ansvar og respekt – for at sikre

den bedst mulige pleje og behandling for den enkelte beboer.

●

Medvirker til at fremme vores beboere til at leve en selvstændig tilværelse.  ●

Arbejdsstedets adresse: Sælsager 84, 9000 Aalborg   
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte plejehjemsleder Jeannett Holland Jeppesen på tlf. 2520 0939 eller
assisterende plejehjemsleder Rikke Munksgaard Watson på 2520 0092.                                
 
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler d. 24 eller 25/6-26.

Ansøgningsfrist er den 22. juni 2026
 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt



fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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